
Звание,
разряд Время, с Ш.О.

1 ПОЛУБЕНКОВ Матвей, 2009 б/р ПРОСПЕКТ-2002, мер., сер., орл.рыс., Синап, Новотомниковский к/з квит. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 48 0

2 ГЛАЗКОВ Владислав, 2007 б/р МИРАБЭЛЬ-2011, коб., вор., полукр., Ангрен, Россия 18512 Ширяева В.С. Ширяева В.С. Тамбовский ипподром, Тамбов 58 0,75
3 КОМБАРОВА Елизавета б/р ПОГРЕМУШКА-2011, коб., сер., орл.рыс. 17609 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 52 3
4 ПАЛКИНА Полина, 2009 б/р БАЙ БАТЫР-2008, мер., рыж., б/п, -, Россия Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 67 3
5 НИСТРАТОВА Валентина б/р ХЭББИ-2000, коб., т.-гн., буд., Храбрый, ОПХ Ударник Волгогр.обл. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 63 5
6 КРИВЕНЦОВ Кирилл, 2005 б/р АЛТАЙ-2010, жер., гн., анго-башкир. Сычева О.С. Красноруцкая Е.Ю. КК "Саксония", Тамбов 65 5,5
7 ПЕТРУНИНА Алиса, 2003 б/р АЛТАЙ-2010, жер., гн., англо-башкир. Сычева О.С. Красноруцкая Е.Ю. КК "Саксония", Тамбов 66 5,75
8 ПАЛКИНА Полина, 2009 б/р ХЭББИ-2000, коб., т.-гн., буд., Храбрый, ОПХ Ударник Волгогр.обл. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 93 12,5
9 ПИКА Таисия б/р ФИОНА, коб., вор. Тамбовский ипподром, Тамбов

10 ВОЛГУНОВ Григорий, 2006 б/р ХОДЫНКА-2004, коб., гн., буд., Дольчик, Калинингр.обл. 14313 Власова М.М. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов
11 КОЛОДИНА Анфиса б/р ФИОНА, коб., вор. Тамбовский ипподром, Тамбов

ПЛЕШАКОВА Виктория, 2005 б/р ПОГРЕМУШКА-2011, коб., сер., орл.рыс. 17609 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 44 0
ДЪЯКОНОВА Алиса ВАРВАР-2002, жер., рыж, рус.рыс., Вилли Галант 16515 Досягаева И.Ю. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 44 0
НОСОВА Юлия, 2002 60702 3Ю ПИТЕР Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 44 0

2 АВЕТИСЯН Наира, 2003 36903 1Ю ДЕМАХ-2010, жер., рыж., араб., Махаон, Пензенская обл. 18105 Аветисян Н. Баженова Т. Тамбовский ипподром, Тамбов 49 0
3 КОТОВ Александр, 1999 62199 3 КРИСТОФЕР-2011, мер., гнед., голш., Кадр 41 Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 52 0
4 БАЛЫБИНА Ольга, 1979 б/р ЭФФЕКТ-2015, жер., рыж., араб. Исаева С.А. Ковалев Е.В. Тамбовский ипподром, Тамбов 53 0
5 БУДЕННАЯ Мария, 2005 31705 2Ю ГЕНРИХ-2009, жер., рыж., трак., Хорген, Рязанский к/з 17603 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 51 3
6 БУДЕННАЯ Мария, 2005 31705 2Ю КОНТИКИ-2012, мер., гнед., голшт. Жигит С.В. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 78 14,75
7 ЕГОРОВА Юлия ГЕНРИХ-2009, жер., рыж., трак., Хорген, Рязанский к/з 17603 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов
8 РЯБИХИНА Юлия, 2002 квит. 2Ю КРИСТОФЕР-2011, мер., гнед., голш., Кадр 41 Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка

искл.

Кубок памяти мастера спорта СССР Спицына А.В.
Осенний марафон

Тамбовский ипподром, 16 сентября 2018 года

Маршрут № 1 - "Крестовины"

№ п/п ФИ всадника, г/р Рег. № Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, отец, место рождения Рег. № Владелец Тренер Команда, регион
Результат

Зачет "начинающие всадники"

искл.

искл.
Зачет "общий"

1

искл.
искл.



Звание,
разряд Время, с Ш.О.

1 КАКОТКИН Максим, 2004 23704 3 ЛАПЛАНДИЯ-2011, коб., сер., орл.рыс., Пиркофен, Моск.обл. 17951 Каменская Е.Ю. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 42 0

2 МАКЛЕЦОВ Кирилл, 2004 16804 1Ю МАЛАХИТ-2007, мер., гн., УВП 18666 Маклецов К.А. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 44 0
3 КАКОТКИН Максим, 2004 23704 3 Q-NEO-2009, мер., гн., вестф., Чизкейк, Германия на оф. Нечаева Н. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 46 4
4 ПЛЕШАКОВА Виктория, 2005 50705 б/р ПОГРЕМУШКА-2011, коб., сер., орл.рыс. 17609 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов 49 4
5 БУДЕННАЯ Мария, 2005 31705 2Ю ГЕНРИХ-2009, жер., рыж., трак., Хорген, Рязанский к/з 17603 Шаповалов А.Г. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов
6 БУДЕННАЯ Мария, 2005 31705 2Ю КОНТИКИ-2012, мер., гнед., голшт. Жигит С.В. Досягаева И.Ю. Тамбовский ипподром, Тамбов

1 РЯБИХИНА Юлия, 2002 квит. 2Ю БАЙ БАТЫР-2008, мер., рыж., б/п, -, Россия Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 40 0
2 ЛУКИНА Юлия, 2002 квит. 3 БАЙ БАТЫР-2008, мер., рыж., б/п, -, Россия Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 44 0
3 НОСОВА Юлия, 2002 60702 3Ю ПИТЕР Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 56 3,25
4 АВЕТИСЯН Наира, 2003 36903 1Ю ДЕМАХ-2010, жер., рыж., араб., Махаон, Пензенская обл. 18105 Аветисян Н. Баженова Т. Тамбовский ипподром, Тамбов 45 4
5 ПЕТРУНИНА Алиса, 2003 б/р АЛТАЙ-2010, жер., гн., башкир. Сычева О.С. Красноруцкая Е.Ю. КК "Саксония", Тамбов

1 АНТОНОВА Евгения, 1992 18492 ОРНЭЛЛА-2010, коб., гн., рус.верх., Эгель, Моск.обл. 18091 Антонова Е. Тамбовский ипподром, Тамбов 43 0
2 КОТОВ Александр, 1999 62199 3 ГРАНДАЛИНА-2000, коб., гнед., вестф., Grandilot, КСК КШВЕ Грабовская В, Симония Х. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 45 0
3 ПОПОВА Агнешка, 1987 б/р БАРИН-2013, жер., рыж., п/к Исаев А.А. Ковалев Е.В. Тамбовский ипподром, Тамбов 51 0
4 КАЗАРИНА Александра, 1997 63797 ПРОСПЕКТ-2014, мер., рыж., п/к, Пропуск, Тамбов 21388 Солнцева М.В. Солнцева М.В. Тамбовский ипподром, Тамбов 53 0
5 МОРОЗОВА Елизавета ПРОСПЕКТ-2002, мер., сер., орл.рыс., Синап, Новотомниковский к/з квит. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 47 4
6 БАЛЫБИНА Ольга, 1979 б/р ЭФФЕКТ-2015, жер., рыж., араб. Исаева С.А. Ковалев Е.В. Тамбовский ипподром, Тамбов 52 4
7 МАТВЕЕВА Валерия, 1997 ХОДЫНКА-2004, коб., гн., буд., Дольчик, Калинингр.обл. 14313 Власова М.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 52 4
8 КОТОВ Александр, 1999 62199 3 КРИСТОФЕР-2011, мер., гнед., голш., Кадр 41 Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 65 9,5

Кубок памяти мастера спорта СССР Спицына А.В.
Осенний марафон

Тамбовский ипподром, 16 сентября 2018 года

Маршрут № 2 - 80 см

№ п/п ФИ всадника, г/р Рег. № Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, отец, место рождения Рег. № Владелец

Зачет "Юноши"

искл.
Зачет "Общий"

Тренер Команда, регион
Результат

Зачет "Дети"

сошла
искл.



Звание,
разряд Время, с Ш.О. Время, с Ш.О.

1 КОТОВ Александр, 1999 62199 3 ХЭББИ-2000, коб., т.-гн., буд., Храбрый, ОПХ Ударник Волгогр.обл. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 46 0 40 0
2 КОТОВ Александр, 1999 62199 3 ГРАНДАЛИНА-2000, коб., гнед., вестф., Grandilot, КСК КШВЕ Грабовская В, Симония Х. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 50 0 42 0
3 ТЕЛЕПИН Александр, 1961 5161 МС ПОЛИБИЙ-2008, мер., гн., трак., Бор, Липецкая обл. 13514 Мещерякова Г.Ю. КСК "Берёзка", Тамбовская обл. 46 0 41 4
4 КАКОТКИН Максим, 2004 23704 3 Q-NEO-2009, мер., гн., вестф., Чизкейк, Германия на оф. Нечаева Н. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 47 0 42 8
5 МОРОЗОВА Елизавета, 2000 3 ПРОСПЕКТ-2002, мер., сер., орл.рыс., Синап, Новотомниковский к/з квит. Полубенкова А.Г. Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 48 4
6 ПОПОВА Агнешка, 1987 б/р БАРИН-2013, жер., рыж., п/к Исаев А.А. Ковалев Е.В. Тамбовский ипподром, Тамбов 49 4
7 КАКОТКИН Максим, 2004 23704 3 ЛАПЛАНДИЯ-2011, коб., сер., орл.рыс., Пиркофен, Моск.обл. 17951 Каменская Е.Ю. Чернышова И.М. Тамбовский ипподром, Тамбов 42 8
8 НОСОВА Юлия, 2002 60702 3Ю ПИТЕР Полубенкова А.Г. КСШ "Фаворит", р.п. Сосновка 56 11,25

Кубок памяти мастера спорта СССР Спицына А.В.
Осенний марафон

Тамбовский ипподром, 16 сентября 2018 года

Маршрут № 3 - 100 см

№ п/п ФИ всадника, г/р Рег. № Кличка лошади, г.р., пол, масть, порода, отец, место рождения Рег. № Владелец Тренер Команда, регион
Результат Перепрыжка

Зачет "Общий"


